ESTADO DO RIO DEJ.ANEIRO

CÂumn Muxrcrpll oe MrNoes

GABINETE VERADOR LEANDRO PACONNHO

Lloo xo E xPE o,6x 7g

En oq t c! r aoz>

INDICAÇÃO CMM No 014u2022 (Lp N'ol3xps No005)

Ássunto: RETORNO DO USO DE MASCARAS

Req uerente :Y EREADORE S LEANDRO PACOTINHO E PATRIC I A S IQUEIRA

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

tndico ao Chetê do executivo na forma regimental, que seja analisado
com o setor competente o retomo do uso de máscaras.

JTISTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista a alta nos exames
atestados positivos no municipio.

Sala das Sessões, em 02 dejunho de 2022.

COTINHO PÀ tA sIQt-rEtRA

Yereadora

L

or

UNICIPAL DMARA M
Proto olo Leglslativo

NO z
Da ta
Ass.

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 25700-000 - MENDES - FJ - TELEFONES: (24) 2465-2336
/ 246s-33 r 5

CELULAR: (24) 99855-5357 - E-MAIL: verJaimetavares@mendes. rJ.leg.br - PORTAL:

e